
Projekt 
 
z dnia  23 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII 
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz §52 Uchwały Nr XLI/407/2018 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 
18 października 2018 r w sprawie Statutu Gminy Uście Gorlickie, Rada Gminy Uście Gorlickie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Uście Gorlickie na 2025 rok, w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczącemu Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Uście Gorlickie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Marcin Wszołek 
 

Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Gminy na Rok 2025 

Styczeń 

Temat: Analiza funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Marzec 

Temat: Weryfikacja zimowego utrzymania dróg gminnych 

Maj 

Temat:  Ustalenie stanowiska w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy 

Lipiec 

Temat: Analiza stanu środowiska i działań gminy w zakresie ochrony środowiska. 

Wrzesień 

Temat:  Rekontrola placówek edukacji w gminie. 

Październik 

Temat:  Kontrola przygotowania gminy do sezonu zimowego 

Grudzień 

Temat: Podsumowanie pracy komisji w roku oraz przygotowanie planu na kolejny rok. 

Uwagi: 

1. W przypadku potrzeby, można uwzględnić kontrole doraźne. 

2. Harmonogram prac może być modyfikowany w ciągu roku w zależności od priorytetów. 

Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



